２０１９年２月吉日

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

第２回 Hattrick スプリングキャンプのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊スクールの諸活動にご高配をいただき誠

にありがとうございます。

さて、今年も Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙスプリングキャンプを開催致します。赤穂海浜スポーツセンターを拠点に

トレーニング（マッチ）を行い、心身共に成長を施しながらサッカーを真剣に楽しんでもらいます。

目標に向かって切磋琢磨している仲間と共にサッカーを全力で楽しみましょう

また活動の様子は Facebook で閲覧していただけます。詳しくは下記をご覧ください。

敬具

記

日 時：２０１９年３月２６日（火）～３月２８日（木） （２泊３日）

場 所：赤穂海浜スポーツセンター（人工芝）http://www.ako-sports.jp/

宿泊先：現在、調整中 ※後日連絡致します。

予 定：３月２６日（火）集合出発（近鉄伏見駅） 赤穂海浜スポーツセンター

      ２７日（水）赤穂海浜スポーツセンター

２８日（木）赤穂海浜スポーツセンター 解散（近鉄伏見駅）

※集合時間・対戦相手等は後日連絡致します。

定 員：２５名 （最少催行人数１２名）

対 象：新小学４～６年生（申込みは先着順です）

食 事：朝食２回、昼食２回、夕食２回

費 用：３５０００円（税込） ※試合用シャツの料金も含みます。

持ち物：スクールシャツ（緑）、レガース、スパイク、ランニングシューズ（トレーニングシューズでも可）、

宿泊に必要な用具、１日目の昼食、１日目の水分、洗濯洗剤、ハンガー、シャンプー、保険証コピー

お申込方法

１．２月９日（土）より Hattrick サッカースクールホームページの【予約申込（赤色）バナー】か

ら受付開始いたします。第２回 Hattrick スプリングキャンプをクリック後

２．予約日を【３月２６日】に合わせて頂きましてお申し込みください。

お申込みを確認次第、返信させていただきます。

３．返信メールを確認された後、振込み指定口座をお伝えしますので振込手続きお願いします。

４．日程などの資料もお申し込み後にお渡しいたします。

※ 定員を締め切り次第、Hattrick サッカースクールホームページに掲載いたします。

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。

申込締切 ２月１８日（月）先着順

Hattrick サッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/

ハットトリック 京都 🔍で検索

以上

本件に関するお問い合わせ先

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０

http://www.ako-sports.jp/
http://hattrick-soccerschool.com/